UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta,

(Prodi S1 Keuangan Islam) (2009-2013)

Pengalaman Organisasi:

1. OSIS SMP (2003-2006)

2. ROHIS SMA (2006-2009)

3. Forum Organisasi Amanah Balang Slarongan (2006-2009)

4. Staf Pengajar Lembaga Konsultasi dan

Bimbingan Belajar “Fitri Insani” (2009-sekarang)

Yogyakarta, 23 Rajab 1434 H

3 Juni 2013 M

Yang membuat,

Indarti Purwa Andarini

NIM 09390027

mailto:indarti_andarini@yahoo.co.id